Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. eP. va 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3566
’ del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (4021030205008 | Gest, COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimenio D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numere 76172017 del 19-09-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 3.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne)

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 04 Istruzi diritto allo studi
P;g;‘r‘;’;:ma 02 A PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Tital 1 5 {
o ello 0 Aﬂgi?s%e&mesemzi PRECEDENTI PAGAMENTI 183.608,37 187.802,63
3o Livell 02 Acquist izi
oyt 05 Ut i PRESENTE IMPORTO 45,08 45,08
50 Livells 008  Gas TOTALE PAGATO 183.74345
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 116.256,55 119.124,50
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera™ zi softoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 45,08 diconsi QUARANTACINQUE/0B

Per : Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne)

CREDITORE {Codice: 16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M1}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIET’E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695291 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 45,08 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI {CUSTODE)
UTENZA{00 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017
Trib, 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 35,54 *Ritenuta 7.82
Netto da Pagare: 37,26 37,26
( per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 7,82
. Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
MODALITA' DI
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp] Sett. Finafziario
dell'ente

Doit. anrii Bitquicchic



HANDRY
Bt 3538 Ac RSy

vIUNE DI CERIGNOLA

c B 3o AC 2SR

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE_N.

?Qm& IMPONIBILE € $.4180,58

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A Ao 28

(LVA TRATTENUTA)

TOTALE €__{£.58%tKe

{IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BRGIS PTa A Sea

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATAN.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

Thoues BASSEs Wuods doblio #roko Lot

TOTALE FATTURA €

CIG: Cup:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQSI} 50 del U !9{3 ! 2D 3




P

&

ENGIE Italia S.p.A. Spettle
Viale Fulvio Testi,280 COMUNE Di CERIGNOLA
20126 Milano {MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00382170714
Fattura 100/MM/2695291 del 28-08-2017 Protocollo 24579  del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezza unitarfio  Sconto [mporto ﬁ}liq.
va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 4,900000 490 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 5,070000 507 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Matertia SMC 1,000 4,450000 445 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 4,140000 4,14 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,140000 0,14 22
-Commercializzazione al deftaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,140000 014 22
-Commercializzazione al dettaglio {vartabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,100000 010 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,100000 010 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,190000 419 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore ~Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore ~Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per il trasporto e la gesticne del contatore -Quote SMC 1,000 1,830000 1,83 22
variabile -Scaglione 3
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore ~Quote SMC 1,000 2,000000 200 22
variabile ~Scaglione 3
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Qiuota SMC 1,000 0,640000 064 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 0,660000 066 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 3 SMC 1,000 0,670000 0,67 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 3 SMC 1,600 0,690000 069 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 3 SMC 1,000 4,230000 423 22
Addizionale regionale -Scaglione 3 SMC 1,000 1,090000 1,09 22
Addehito Interessi di Mora 1,000 1,720000 1,72 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 37,26
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 5 Imponibile 37,26
22 35,54 782 S Imposta 7,82
N1 Escluse ex art. 15 1,72 S Totale 45,08
IVAVs.caricoartt7ter . -71,82]
Netto a pagare 37,26
Medalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0015033

fatlura n. 100/MMI2695291 del 28/08/2017

0010540015038
100/MM/2B895281 2017
mercato tutelato — condizioni
stabilite dallAEEGSI

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CUSTODE SCUOLA MATERNA RIONE FORNACI

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

| Nella presente bolletta, non avendo a disposizione lefture eifettive, le fatturiamo i suoi consumi di gas naturale basandoci su una leitura stimata al 31/07/2017. |
consumi stimati verranno conguagliati non appena ricevuta dal distribufore locale una leitura reale. Le ricordiamo che & comunque possibile fornire un'autoletiura
1 del contatore, nal perodo indicato nella sezione “Autolettura gas”, utilizzando il numero verde dedicato 800 993 330, il sito intemet casa.engiet, o inviando un |

! SMS al Numero 320 20 41414,
|

i

! IMPORTO DA PAGARE PERIODO

|
I
|
|

) i
L e
€ } !
37,26 euro ¢ | fino a luglio 2017 |
i1 CONSUMO
da pagare tramite il bollettine allegato ' 1 GAS NATURALE o
........... Ao N IRt At A b s dabadbdautdba b bk bhdpaa : ! P T T T T LT L L LT T unmpn en wivtarvieraeean | } 35 Smc
SCADENZA % { STATO DEI PAGAMENTI A ! ; |
. | non regolare | |
| 27 settembre 2017 i 1 g | |
| Nel cas{o auigess[?_ . p7rovyedt_llo al !
. _ - pagamento negh ullimi 7 giorni, non . |
! sul retro jl dettaglio di tutte le voci i i considert questo messaggia, s :
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 &l 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la tua fomitura in modo semplice e veloce diretamente dal tuo 8 00 422 422 @
smariphone! Polral, ad esempio, pagare le tue bollette, effettuare Fautolettura, menitorare i consumi e giocare con - .

vinciEnergia (solo per client residenziali) ovunque i trovi.
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente uiilizzare usemame e
password dells tua Area Clisnti,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 2 fatture per un totale di Eure 254,29, La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimenta della presente, in caso conrario saremo costretti a dare corso
alle azioni di recupere marosita. Mell'ulima pagina troverd il deftaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse prowveduta al pagamento, 1a preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedelfd completamente gratuito e dedicate ai ¢lienti residenziali registrati all’ Area
Clientl, ti aspetta un viaggio virtuale in un mendo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi @ premi periodicl, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vindEnergia su
casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 17 otfobre 2017

La prossima boffeita, in base al suo piana di fatturazione standard, verra emessa entre 11 17/10/2017.
Le ricordiamo che la consegna avviene sofifamente entro 15 giomi dall'emissione.

ENGIE lialia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milane - Capltale sociale Eura
32.000.000 Lv.

Iscrizions &l Reglstro liprese di Milane e Codice fiscale/Partifa
VA i 06289781004 - [scrizione al REA di Milana n. 1817090

Attivo daf lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:04, escluse
le fesfivita naziongli, Per chiamate dall'estero ! To call
from abroad: +39 (0)239568352.

AREA CLIENT!
casa.engie.it 0

Per gestire la tua fomitura in modo semplice e veloce,

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS o1
320-2041412 g

Tnvia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedera
informazioni e assistenza.

* Lz taritfa appfeata é quelfa prevista dal fue operatore lelefonico,

Socketa con Socio Unico, sottoposta alfativita
di direzione e coordinzmento df ENGIE S.A.



-
FORNITURA GAS ir INFORMAZION] TECNICHE #
o I Tipologia di contratto, A - Clients domestice Deposite cauzianale versato; €77,00
| I}pﬂ!ﬂa ‘Zjl:l usoﬁsca!daggnto +usoCotturacibti + Polera calorifics sup. (P) Glimc:
. " ! 'o produzione di acqua calda sanjlarfa 004036700

fé?f!lce C!Jente 001 054 0015%%33& 525003 Proffo prelievo standard” C3D1 Goe. di canverslone (C): 1,012004
(riferimento infema documenta 117 2) Data atiivazione fomiltura, 23/12/1908 Consumo annuo {sme); 872

Matricola contatore: (027149286 Pragressivo di consums anno solare:
Ny r e d b r et e e ik g Akt NN oA NN R NN ARt A L Rt e R TR A REsE AR SRS LTE Classa contalore: G4 543,659039
Fattra n, 100/MM/2695281 de) 28/08/2017 Acoessibilta contatare: Non accessitile {dal 2017 e compransivo def volum fatturati
Periodo di fatturazione: dzl 0110612017 al 31/07/2017 POR [punto rizonsegnal: 1040000366904 con [a presents fotture)
Scadenza pagamento; 27/09/2017 Godloe Remb: 34835301
Fomitura infestata a COMUNE DI CERIGNOLA
Sita in VIA DEI SALICT O/SNG pi. T 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714 Costo media unltario della bolletta: 1,22 €fsme
P.IVA 00362170714 Costo medlo unitario della spesa per la materia gas naturale: 6,53 €fsmc

|
Fornitura a mercato vincolato PRONTO INTERVENTO GAS )’
Sintesi Importi fatturati importo (€) 6 b 800901 31 3
Spesa per la matesia gas naturals 19,04
Spesa per il rasporto e la gestione dei contatore 14,33
; Spesa per anerf di sislema 3,15 Per segnalare fughe di gas, fregolarita o interruzioni della fomitura occorre
i Altse pariite 510 contattare immediatamente il Distributore Locale,

Totale Imposts e VA 1344 |
Totale fornitura salvo conguaglio £37,26

AUTOLETTURA GAS £

t

. . 6D 800-993330 [ 3202041414

Periodo utile autolettura: dal 01110/2017 a} 081102017,

Pofra eifettuare [a prossima autolettura tramite {Asea Clisntl, FApp Mobite, il Numero
. ‘ Verde dedicato oppure Inviando un SMS al numere indicato inserendo il Codice Cliente
i seguito da virgofa e dalla lettura del contatore. | servizi sono atiivi 24 ore su 24.

ggﬁal:\;%i‘i:gﬁﬁmenlo deliberata dallAutorita per Fenergia elettrica, it gas e il sistema idiico (AEEGSI): ARG/gas 64109 e s.m.., 573ZHIRIGAS e sm.i., 4922017/R/GAS,
0 ,

Inquesta bolletta, sotto la vace *Spesa peril rasporto efa gestione del contatore”, viens applicata fa componente “canoni comunali”, a coparfura dei maggiori aneri derivanti dallincremento
dei ¢anoni di concessione di distibuzione per la localita in cui & sita la fornitura df gas.

Letture e consumi

ILETTURE el . .CONSUMI .
lettura al me consumo ag ms ¢ sme  medla glomo
Stimala precedente HOS2047 16.081 Stimafo Bt 35 1,00200400 35275437 0578286
Stimata attuale kiferiripg 19.116 Tatturato 35275437

ENGIE Ifalia S.p.A, laeriziona 2] Regisiro Imprese di Milane e Codice fiscalePartila  Secleta con Socio Unico, sottoposta all'atilvit

;’iaighgl%igll'esﬁ. 280~ 20126 Milano - Capitale sociale Euro IVA n. 08289781004 - [serizione af REA di Mifano n. 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE §.A,
a LV,



' riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo [mposta Hepilogo IVA
quantita ammoniare Impanibila ammontare
imposta erariale di consumo Iva el 22%-ar, 17 tef PR 633 BHE 7.82€
Aliquota 0,12000000 €/sme 35275437 sme 436 E15- Escluso IVA art, 15 1.72€ 000€
addizionale reglonale E{7 - Esclusa - art. 17 fer DPR 633 -782€ G00€
Aliquota 0,03098000 €lsme 35,275437 sme 1.09€ tatale IVA 7428
totale imposte nuovi consumi 532¢€
Totale fattura Iva compresa euro 45,08
Importi soggett] alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,82
Totale importo da pagare euro 37,26

- info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL

Chlunque sl anche eccaslonalmente, il gas fornito tramite reli df distibuzicns o rali di trasportoe, beneficia in via autamatica di una copertura assicurativa contro incidenti da gas, al sensi della deliberazicne
]223I231E1I§{gda_s ?ell‘Alutt:rltlé per l"energla elettrica, it gas o il sistema idrico {AEEGS!), Per ulterori informazlani sk pud contatiare ko Sporell per Il censumatore di energla al mimero verde 800.166.554 @ con
e modalita indicate nel sito intenet wyaw.autorila.eneralait,

PAGAMENTO

Il pagamento delfa bollelta deve avvenire enko la scadenza e pud essere effelfuaty wiilizzando: Taddebilo direlto in conto corvente bancario/postale, la carta di credite tramile 1l it casa.engie t, il bollettino
allegato presse un Lificlo Postale, un punte SisalPAY oppure Lottomatica Servizi abilifate {per conoscere lo sportello Lottomatica Servizl piilr vicine dove pagare senza spase o commissionl, pud contattare 1l
nostra Seqvizic Chenti o visiare & nostro sifo casa.engle.if).

RECLAMO

In caso ¢ reclamo pud scriverd allindirizzo; ENGIE halia S.p.A. - Milano Cordusio - Caselfa Postate n. 242 - 20123 Milano, dporiando una desceizione del problema riscontralo ed | sequenti dati obbligatori,
necessari per cansentirci una corretta identiticazione della sua fomiiura e Finvio della risposta scritia of reclamo, al senst delfAllagalo A della Dellbera ARG/com 164108 del'Autorit per l'energia efelirica, il gas
e il sistema idrico {AEEGSI): nome e cognome delfintestatario della fomitura, cadice ciiente, indifzzo di fomitura, indirizzo postale se diverso da quelio di forntlura, servizio a cul sl riferisce il reclamo scritto
(eletiricita-gas-entrambi), Se lo desidera pud inolire fomire If suo numero dj telefono,

MOROSITA

La balleita deve essere pagata entro [z data di scadenza, come indicato dalla delibera n, 22601 delfAutorild per Fenergla eleftrica, 1l gas e il sislema idsico (AEEGSI), Quatora i pagamento venga offettuata in
ritardo veranno addebitati gl inferessi di mora pari al fasso ufficlale di riferimento stabllito dalla Banca Centrale Europea, aumentate di 3.5 punt a decerrere dalla data di scadenza sino afla data dl pagamento.
Verranno addebitall anche i cesfi refativi al solleciti scitli, i cliente potra comunicare Favvenule pagamento via fax al n, 02.22952551, In ¢aso di ulteriore inademplenza del clients, la fornilura verrs sospesa,
pravio preawiso tramite raccomandata, trascersi 7 gioml dalla data diricevimento della raccomandata stessa. Gli interventi di saspensione ed evenluale swccessiva riattivazione della fomitura elstirica, se operata
mediante semplica rimoziene/plombatura del contalors, comporeranno un addebito di euro 95. 1 costi relalivi alle oparazioni i sospensione ed evenluale successiva ratlivazions della fomitura gas, saranno
addabitati 2l cliente come applicali dalla socleld di dishibuziene lacale,

GESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D} ENERGIA ELETTRICA E/Q GAS NATURALE
E possibife richledere linterrrzione della somministrazicne di energia eletlrica efo gas nalurale in qualunque momente sequendo a procedura di disalimentaziona disponibilz nell'Area Clienfi del sito casa.engle it
oppure {ramile il Servizia Clienti chiamanda il Numero Verde indicato sul {ronte della bollatta,

P}}TRE PAB:FITEJ - - - - ) - T 1
Gas naturale 6,10 €
Addehito Interessi di Mora 172¢€

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 1,828
FATTURE NON PAGATE _ B

La informiano che lla data della presente noa fisulta pervenuto it pagamento delle fatiure:

Fattura . Emisslone Scadenza Importo Glesni Ritardo®
10MM 265575 4412017 151052017 190,36 165
100MM/2054723 16/06/2017 17072017 6393 42
Perun totale di254,29¢€

*rispetlo alla data df emissione defia presente fafiura.

ENGIE lalia $.p.A. Iserizione al Registro lmprese di Milano e Codice flscale/Partiia  Sacletd con Socla Unico, sottoposta allattivita
g;ag:ugtatgg l'!'esli. 280~ 20126 Milano - Capilale socisle Eura IVA . 05289781004 - Iseriziane af REA df Milang p. 1817090 di direziene e coordinamento di ENGIE $.A.
A .| V.

H



INTERESSI DI MORA L

Gentile Cliente, di seguita il detlzglio anallico del calcolo mora che le abbiamo addebitato

N°FATTURA  DEL fMPORTQ SCADENZA PODIPDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG
10DMM/B40618 14/02/2017 £188.90  16/0372017 10400000366804 19/06/2017 €18880 ¢5

DATA INIZ. TASSD
171432017

ENGIE lalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280~ 20126 Milano - Capilale soclafe Euro
320000001,

Iscriziona al Registro Imprese di Milano @ Codice fisczla/Partila
IVA n, 062897810604 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817020

DATAFINE TASSQ  TASS0
18/08/2017 3.50%

INTERESSE TUR
€1,72

Societh con Soclo Unico, soltopasta allativita
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,



eNGIe

-~ dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o 19,04 euro
Tipo consumo Gloml Quantita um Prazzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commerclalizazions of dattaghio (fissa} B
Quata fissa dal G1/0612017 at 3010672047 Stimato Kli} 30,000000 o] 0.16342489 4,9 235P
Quota fissa dal 010712017 & 31/0712047 Stimato 31 34,000000 ag 0,16342489 5,07 225P
Quota variablle
Malenia Pima GAS
Consumi dal 0110872017 al 30/0612017 Stimafo 30 17.348576 SWC 0,25652972 4.45 2289
Consumi dal 140712017 &l 310772017 Stimato 3 17, 526051 SWC 0,23078330 414 228P
Commercializzazione al deflaglo {variabllo)
Consumi dal (170672017 al 30/06/2017 Stimato 30 17,348576 SMC 0,0079460 0,14 225P
Consumi dal M1107/2017 al 31/07/2017 Stimato El 17.926864 sme 000794600 0,14 225P
Oner aggiuntivi compres onen of gradualld
Consurai dal $170672017 al 30/06/2017 Stinato 0 17,348576 sme 0.00570000 010 225P
Consumi dal 01/0772017 al 310712017 Stimato 3 17,926861 SMe 0,00570000 010 225P
]
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE _ 1433ew0 |
Tipo cansuma Glomi Quantita um Prazzo Upitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa da) 01/0612017 al 2010672017 Stimzto 3 30,000000 09 0,13652695 419 s25p
Quota fissa dal 010712017 al 38/0772017 Stimato 3 31000000 [} 0.138526%5 4,33 225P
Quota fissa comunale dal 11/06/2017 al 31072017 Stimate 61 61,000C00 g9 0,01109581 0,68 225P
Qluote variablle
Consumi dol 01/06/2017 &) 30/06/2017 )
Scaglions 3 Stimate 30 17,348576 sme 0,10525400 183 228P
Consumi dal 01072017 al 31072017
Scaatione 3 Stimato 3 17926861 sme 011162800 2.00 225P
Quota Trasporto
Consumi dal 01:36/2017 21 30/06120%7 Simato 30 17,348576 sme 0,03701303 0,64 5P
Consumi dal 01/07/2017 al 31/0712017 Sfmato L1l 17,928661 sMG 0,03695776 0,66 226F
i
{SPESA PER ONERI DI SISTEMA S 3,15 euro ]
Tipo consumo Glomi Quantita um Prezzo Unitario Tetale VA
Quota fissa
Quola fissa dal 01/06/2017 al 30/06f2017 Stimaty 30 30,000000 b} -0,07400011 2,22 225P
Quota issa dal 01/07/2017 a 3107/2017 Stimato kil 31,000080 g9 -0,07400011 -2,28 228P
Quote varjabile
Consumi dal 0170672017 al 300872017 )
Scaglione 3 Stimato 30 17.348576 Sme 003869100 067 233pP
Consumi dal 010772017 al 3170772017 . -
Scaglione 3 Stimato H {7.526861 MG 0,03869100 069 228P
ALTRE EARTITE o e -§,10 euro
Totale VA
Addebito Intoressi di Mora 1,72 E15
Voce per compensazione Splt payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -7.82 E17
[TOTALE IMPOSTE EIVA _ o - 13,4 eura
Tipa tonsumo Glomi Quantitd UK Prazzo Unitario Totale IVA
Imposte erariali di consume
Consuii dal 01/06/2017 al 31/07/2017
Scaglione 3 Stimata B1 35,275437 sme 0,12000000 4,23 225P
Addizlonale regionale
Consumi dal 012062017 at 3147/2017
Scaglione 3 Stimato &1 35275437 sme 0,(:3098000 1,09 225P
Iva a1 22%-art. 17 ter DPR 633 3554 euro 782
E15-Esclusa VA art. 15 1,72 euro 400
E17 - Escluso - art. 17 ter PR 633 -7.82 e ] .00
ENGIE Ifalia S.p.A. Iserfzions 2l Reglstro Imprese di Milana e Codlce fiscalo/Partiz - Secleta con Secio Unico, sottoposta all'atiivita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA n. 06289761004 - fecrizione at REA ¢ Miano n. 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE §.A.

32.000.000 1v.



TOTALE o . o B S 37,26 euro
ENGIE lfalia $.p.A. Iscrizions at Reglstro Imprese dI Mifzno e Codice fiscaleiPartita Societa con Socia Unico, sotloposta all'atiivita
gg&g%hgglksﬁ. 280- 20126 Milano - Capliale soclale Euro IVA r. 06289781004 - |scrizione al REA di Mitano n. 1817080 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.

1000 1.v.
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BancoPosta

896>

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

37,26

Aftivare ['addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code alle sportello;

. la procedura é automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, gualora il consumo annug risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituite, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico,

OTTOSTANTE
000038513461<

di Eure
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Codice Cliente 0010540015038

COMUNE DI CERIGNOLA
00000037+26>

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamente della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo; ENGIE Italia
8.p-A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,32952552,

18117500003866250032120000385134611000000037262896

I

IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA S

[*]
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

il

Scadenza 27/09/2017

giugno ~ luglic 2017 Fatt.n. 100/MM/2695291
Eseguito da:

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE,

conice saN A

ENGIE ITALIA SPA

Puoi pagare comoadamente le fue bolletfe presso uno degli olire 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar} distribuiti in tutla lalia oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchf
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione é molto semplice: basta consegnare ail'addeffo del punto
vendifa queslo foglio contenente if codice a barre e il bollettino; ad avvenuto
pagamento f verra rlasciato uno scontrine valido come ricevuta.

BOLLO DELLUFFICIO POSTALE
cedicn dhiente
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1175006003866250032
<117500003866250032>

TD 896
INTESTATO A:

E suicicn. 38513461

Cerca {1 punto vendita abilitato af servizio pit vicine a fe su
www.lotfomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Loltomnatica if pagamenfo pud essere effefiuato
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in conlanti, con
carta PagoBancomat. Inoitre se utilizzi le prepagate Lofomaticard?, fa
commissione costa meno®!

BancoPosta
]

¥xSisal

PAGA

37,26

H
|
1

115!
LIS

PAY

& L OTTOMATICA Comodo pagare cosl

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

di Eure

o il codice a barre da presentare al ricevitore

Ectlz P
4158 62500323902003726

i
095995001671802011750000386
Codice EMITTENTE 8095999001671

Codice BOLLETTA  117500003866250032
Importo 37.26

Sene consentiti pagamentiIn contant perun imparc massimo par a 989,99 € nel punh LIS PAGA df
Leflomatica, sono allrest consentit pagamenit con catte PegoBancomal, carle df eredifo o prepagale
VISA e MasterCard & con prepagate Lotiomaticard? non supenon a 1.500,00 £

Entrambl gii impontt menzionalr Sono da conslderarsi comp vi deila o issione

cooice AN FIRAEFEH AR AR AR EEA A EEEREEEE

ENGIE ITALIA SPA

sul
Ecrc:n. 38513461

Messagoio pubbiicilardo con finalild promozionale, Per le condizion economiche cansuffare ( fogh
Informativt disponibilf prasso ¢ punll venclifa convenzional! e sif sifi v fottematicaserviziit e
www.sisalpay.it

1 LIS PAGA & i marchio cha identifica If senvizio dl pagameanlo fomilo da LIS IP B.p.A che permette
of pagare holigtte. tnbutl € fanto 2liro net punli ventita convenzicnalt LIS IP 8.p A. Perls condlzioni
economiche del servizio, consultare I fogli informativi disparibill presso | punti LIS PAGA e sui sile
Loftomaticasendzeit

2 e prepagale Lattomanizard sono emesse da Cartalls me! S p A, ancha m collaborazione con
pariner ferzi, LIS CARLD & Jf marchlp che Identrfica f serdzio ercgalo da CarlaliS Imel S.p.A. ¢che
permstie of acquistare e fcasicare fe prepagate Lottomatcard nel punti vendita convenzionati da
CartallS imel Sp A,

ij!;e; Ecga:scere ol import daife commissions of pagamento vai su Lottomaticaservizi it nella sezione

. CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Versamento
Codice Cliente 0010540015038
COMUNE DI CERIGNOLA
glugne - luglio 2017 Fatt.n, 100/MM/2695291

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 4
Scadenza 27/09/2017

71042 CERIGNOLA FG

Intestato a:
Eseguito da;
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SHES CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59 In daia 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L’'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.to Valentino Doit.ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adofttato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotatc di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF — Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 1la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicatoc che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergilA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S$S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liguidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consume gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete — Servizi Generali™;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 {cap. 123%2) "Uten-
ze & rete - Uffici Giudiziari®;

z 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13667} "Utenze
a rete - Scuole Elementari';

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02,05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03,02,05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitad assistenziali":

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02,05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizli cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engile Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 8,
comma 2 del Decreto legge 1° luglioc 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hannc espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresl, che sulla presente determinazione &
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 &l D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria”™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sonc registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cul l'obbligazione viene a scadenza'";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale 1l Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizil Gestio-—
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedc or-
dinario dall'l11l/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
sexvizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa:;

2) di pagare, per 11 titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra guelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondo le modalitaz e i termini fissati
dal decreto del Ministerc dell'Econcmia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.:

3) di precisare, al fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completc adempimento della prestazione da cuil
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6,597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sul medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazicnale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso l'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N, 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETITO:

Al sensi degli artt, 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs, 267 del 18 Agosto 2000 i attesta Ja regolaritk contabile e Ia copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi € 6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveri:

10595/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 & conguagli vari.

Importo Codice di Bilancio CapitolofArt. Anno Impegno M. Daia Impegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.65-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02,01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 15-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 16.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
500,51 04.02-1.03.92.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo [ Codice di Bilancio l Capitolo/Art. ] Anno { Sub. Impegno N. | Data Sub. Impegno 1
Emporto I Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno ] Liquidazione N | Data Liquidazione i

Cerignola, It 22-09-17

1L RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.L.gs. 267/2000);

O e stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

0 e divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dai Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
16 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dalf'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZ| AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - [IMPEGNOQ 754 del 19/09/2017 Importo 198,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATQ 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 28,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

EATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZQ CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0C
10540009583 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazicne fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |ITALIA 3.p.A. per cancne e consumo Imp.aftuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMCNIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER 1 SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(00
10540089404 ) PERICDC FINO AL MESE DI LLUGLIO 2017 101,38

t) Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vart servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, cen riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTC n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(QO
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/08/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liguidazione fafture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canocne e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunali,

emesse nel periodo fuglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTOC n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0D
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vati servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(QO
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SGC, ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODQ FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM, CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 ) FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 dei 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON!I UTENZA(QO
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTOC n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0G
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fing al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914
PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTQ n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914)
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e coensumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(GO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATC 3577 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di fuglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari} 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC (CUSTODE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fing al mese di luglio 2017 & conguagli vari.{scuole elementari) 160,83
DOCUMENTQC n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI {CUSTODE)
UTENZA{00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canoneg e consumo Imp.attuale 800,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 def 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(DD
10540004971 Y PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vart servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MNM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle materns) 25,02
DOCUMENTOQ n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(OO 10540009899 ) PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 111,80
DOCUMENTOC n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2617, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(QO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(00
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE iTALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{0D
10540014921 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC! (CUSTODE}
UTENZA(00 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli varl.(scuole mateme) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QQ
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0O 10540022650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - | IMPEGNO 758 del 19/09/2017 importo 553,15 Completamente
0 Liquidazigne fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQOLE MEDIE [ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 553,15
gas per i vari servizi comunal,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al

mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 det 05/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE |ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLC UTENZA{0C
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOC 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PACLILLOC UTENZA{0Q
10540012597 ) PERIODO FIiNO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse net periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,81

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA{0O
10540014165 ) PERIODO FINQ AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0OG
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuimo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIC-FORNACI UTENZA{(CC
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(QO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATOQ 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(QD 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALL! UTENZA(Q0 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 ~ |IMPEGNO 759 del 19/09/2017 importo 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per | vatl servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATQ 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel perioda
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVC VIA NAPOLI UTENZA({00
10540006339 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | var servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agasto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTOC n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(00 10540011395 ) PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di juglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTQ n. 100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FOBRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DElI MANDORLI
UTENZA(DO 10540020816 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE ( ENGIE [TALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTQC n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0D 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/VIM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022727 } PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per | vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi cornunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(OO 10540014000 )} PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATG 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIAN! VICO I} MELFI
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servigio — Manutenziorne)

Prot. a. 26936 Cerignola, 3 1 AGD. 2010

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari’
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

1a presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE

BIENTE E VERDE PUBBLICO

:%%. (ing. Clogindo Izzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servitio — Manutenzione)

Prot. n. 2zh_]j Cerignola, ?_U T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/; dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmeite in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accetiate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento dzlle stesse.

43

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
%{ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
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1STITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
COHTRO GU INFORTUNI SUL LAVOROD

Durc On Line

[P

Istkto Nazionale Pratndunza Seclale

()

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione saciale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risuitanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita deli’edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritio: Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministrafare
Delegato e legale rappresentante dellar Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 12256906

con riferimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevale delle. sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 delia legge 15/1968 e dal 3" comma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 deila legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNIGA

¥ che il confo correnté dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaitante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):.

1T20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 —20146 Milano MI

v' che le persohe delegate ad operare su detto conte corrente sono (indicare [e genéralita ed il cadice fiscale);

RODANTE BRUNO C.¥ RDN BRN 6ZA18 I754EB

CHIARINIALDO C.¥. CHE LDA 59T03 E205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GP® 74D11l AYB40R

BIAGI PAOLO ¢.F. BGI PLA 67203 L833K

PAGANUCCI MATTEQ ANTONIO C.¥. PGN MTN 73L12 F2USR

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN -c.F. DI QTN B1D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F. DLL MRS 79S46 D390H

CALLEGAR! SARA C.F. CLL SRa 657K70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT ¢.F¥. NLE FNC 70R1% Z110L

C—

GDF SUEZ Energle Sp.A.

Via Glovanmi Spadoling, 7 ) - —_—

20144 Milario — Halia, _ ?E%n:l‘::;;l:&mm.cuoouaumiv Cothice Fiseala @ Partits IVA i 1342265165
Tel. +39 D2 329031 —Fax +30 02 32003200 Encield sollgpasta allaMiE 4] tieziane e coorfnamanta ¢f

www,gdistez il GOFSUEZ Enzrifis lafla S A,
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CNGIe

v" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con. codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo,

Si dichiara inoltre. di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enorglo §,p.A.
L'Amministratore Beregg:a
Ing. Franck ae )

Luogo e data

Milano  23/0q (2015

Allegato: fotocopia, non autenticafa, del documento d'identita del sottoscrittore, in corso di validita
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Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo; 74306,93 € Stato Richiesta; Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM00SS

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE D1 CERIGNOLA

Agenzin delle entrate-Riscosslons - Agente della riscassione por tutt! gli ambiti provinelall nazlonall ad esclusione dal territorfo della Reglone Slclliana - Sede logale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprase di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



